
  

Z-9/2013. (V.02.) sz. közgyűlési határozat  

az ALFA-NOVA Kft. által megfizetett koncessziós díj terhére 2013. évben 
elvégzendő felújítások, beruházások meghatározásáról  

Módosította a 193/2013. (VI.27.) sz. közgyűlési határozat  
 

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 107. §-a alapján biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

  
1/ A Közgyűlés megállapítja, hogy a Széchenyi lakótelepi primer hálózat és hőközponti 

rekonstrukció 2012. évben esedékes részletéből 23.432.486 Ft az ALFA-NOVA Kft. felé teljesítésre 
került. A Közgyűlés az ALFA-NOVA Kft. kezdeményezését megismerte, és 2012. évi esedékes 
részlet - 27.293.802 Ft - összegéből fennmaradó 3.861.316 Ft összegű költségrész elszámolásának a 
beruházás végelszámolásához történő átütemezését elfogadja.  

2./ A Közgyűlés dönt arról, hogy a Széchenyi lakótelepi primer hálózat és hőközponti rekonstrukció 
2013. évben esedékes részlete, 27.293.802 Ft a 2013. évi koncessziós díj tervezett összege, 
37.972.000 Ft terhére teljesítésre kerül. A Közgyűlés megismerte és elfogadja az ALFA-NOVA Kft. 
fejlesztési javaslatát és a koncessziós díj terhére végzendő beruházásokat, felújításokat bruttó 
10.726.328 Ft összegben hagyja jóvá az alábbiak szerint:  
 Széchenyi fűtőmű körzetében 
1) Hild V. út 1-3.sz. épületek közötti használati melegvíz és cirkulációs vezetékek cseréje  
Tervezett beruházási költség: 4.145.893 Ft   
2) Lovas I. út 1-3.sz. épületek közötti használati melegvíz és cirkulációs vezetékek cseréje 
Tervezett beruházási költség: 4.156.713 Ft   
3) Használati melegvíz előremenő vezeték cseréje a Karczag L. út 1-7. sz. épületek között  
Tervezett beruházási költség: 2.423.722 Ft    

3./ A Közgyűlés dönt arról, hogy a 2013. évben a koncessziós díjat meghaladó fejlesztés pénzügyi 
elszámolása a 2014. évi koncessziós díj terhére valósulhat meg.  

4./ A Közgyűlés jóváhagyja a határozat mellékletét képező 2013. évi keretmegállapodást és 
felhatalmazza Szalay Ferenc polgármestert a megkötésére.1  

 
 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester  
   Szabó István alpolgármester  
   Balla György alpolgármester  
   Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
   Dr. Rácz Andrea aljegyző  
   Polgármesteri Hivatal igazgatói  
   ALFA-NOVA Kft.  

 Szalay Ferenc s.k.  Dr. Sebestyén Ildikó s.k.  
 polgármester  jegyző  

Z-9/2013. (V.2.) sz. közgyűlési határozat melléklete  
M E G Á L L A P O D Á S  

amely létrejött egyrészről Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata (5000 Szolnok, Kossuth 
tér 9. képviseli: Szalay Ferenc polgármester) - mint koncesszióba adó - továbbiakban koncesszióba 
adó, másrészről az ALFA-NOVA Energetikai Fejlesztő, Tervező és Vállalkozó Korlátolt 

                                                 
1 Módosította a 193/2013. (VI.27.) sz. közgyűlési határozat 



Felelősségű Társaság (2400 Dunaújváros, Építők útja 1. képviseli: Horváth István ügyvezető) - mint 
koncessziós társaság - továbbiakban koncessziós társaság között az alulírott helyen és időben a 
következő feltételek mellett  

1./ Felek megállapítják, hogy az általuk 1996. június 14-én, a Szolnok városi távhőrendszerek 
üzemeltetésére és fejlesztésére megkötött Koncessziós Szerződés (a továbbiakban: Koncessziós 
Szerződés) alapján Szolnok város távhőrendszerei üzemeltetését a koncessziós társaság végzi.  

A Koncessziós Szerződés 3.1. pontja értelmében a megfizetett koncessziós díj felhasználásáról - a 
koncessziós társaság javaslata alapján - a Koncessziós Szerződés 6. sz. melléklete szerinti fejlesztési 
és rekonstrukciós tervekkel összhangban koncesszióba adó dönt.  

2./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése Z-9/2013. (V.2.) számú közgyűlési határozatában 
elfogadta a koncessziós társaság fejlesztési javaslatát és felhatalmazta Szalay Ferenc polgármestert 
a 2013. évi koncessziós díj felhasználására vonatkozó keretmegállapodás megkötésére.  

3./ Felek a Széchenyi lakótelepi primer hálózat és hőközpont komplex rekonstrukciója tárgyában 
2009. június 15. napján megkötött Megállapodás 7./ pontja figyelembevételével rögzítik, hogy a 
2012. évben esedékes részletből közöttük elszámolásra került 23.432.486 Ft, valamint Felek 
megállapodnak, hogy a fennmaradó 3.861.316 Ft összegű költségrész teljesítését a beruházás 
végelszámolása időpontjához ütemezik át.  

A Felek rögzítik, hogy a 2013. évben esedékes harmadik részlet összege, 27.293.802 Ft a 2013. évi 
koncessziós díj terhére teljesítésre kerül.  

4./ Felek a 3./ pontban foglaltakra tekintettel megállapodnak, hogy a 2013. évi koncessziós díj 
terhére a koncessziós társaság bruttó 10.726.328 Ft összegben, jelen megállapodás részét képező 
melléklet szerinti műszaki tartalommal és költségvetéssel beruházási, felújítási munkákat végez el.  

A munkák teljesítési határideje a melléklet 1.) és 2.) pontjában foglalt munkák tekintetében 
legkésőbb 2013. június 30. napja, 3.) pontjában foglalt munka tekintetében legkésőbb 2013. december 
31.  

5./ Koncessziós társaság vállalja, hogy jelen megállapodás körébe tartozó beruházási munkák 
befejezését követően azokat készre jelenti, valamint a műszaki átadás-átvételi eljárás lefolytatását 
Szolnok Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Műszaki Igazgatósága felé kezdeményezi. 
Koncesszióba adó vállalja, hogy képviselője útján az átadás-átvételi eljárásban részt vesz.  

6./ Felek megállapodnak, hogy jelen megállapodásból eredő esetleges vitás kérdéseket elsősorban 
egyeztetés és közös megegyezés útján kívánják megoldani, ha ez bármely okból meghiúsul, akkor 
kölcsönösen alávetik magukat perértéktől függően a Szolnoki Járásbíróság illetve a Szolnoki 
Törvényszék illetékességének és hatáskörének.  

7./ Jelen megállapodás Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata - mint koncesszióba adó,- 
másrészről az ALFA-NOVA Kft. - mint koncessziós társaság - között érvényben lévő Koncessziós 
Szerződéssel együtt érvényes.  

Szolnok, 2013. ……………….  
 koncesszióba adó  koncessziós  társaság  

 Szalay Ferenc 
polgármester 

 Horváth István  
ügyvezető  

megállapodás melléklete  
ALFA-NOVA Kft. által megfizetett koncessziós díj terhére 2013. évben végzendő 

beruházások és felújítások  
Összesítő  

Széchenyi fűtőmű körzetében  
1) Hild V. út 1-3.sz. épületek közötti használati melegvíz és cirkulációs vezetékek cseréje  
Tervezett beruházási költség: 4.145.893 Ft  
2) Lovas I. út 1-3.sz. épületek közötti használati melegvíz és cirkulációs vezetékek cseréje  
Tervezett beruházási költség: 4.156.713 Ft  
3) Használati melegvíz előremenő vezeték cseréje a Karczag L. út 1-7. sz. épületek között  
Tervezett beruházási költség: 2.423.722 Ft  
Összesen: 10.726.328 Ft  


	Z-9/2013. (V.02.) sz. közgyűlési határozat
	az ALFA-NOVA Kft. által megfizetett koncessziós díj terhére 2013. évben elvégzendő felújítások, beruházások meghatározásáról
	M E G Á L L A P O D Á S


